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2686 del 
15/03/2016

15/03/201
6

Quanti sono i siti potenzialmente
contaminati, quelli 
effettivamente contaminati e 
quelli bonificati, restituiti agli usi
e caratteristiche degli 
inquinamenti presenti e la 
pubblicazione delle informazioni 
di cui in premessa (in formato 
aperto e preferibilmente 
processabile) e la contestuale 
trasmissione alla sottoscritta di 
quanto richiesto (ovvero la 
comunicazione dell’avvenuta 
pubblicazione, indicando il 
collegamento ipertestuale ai dati
oggetto dell’istanza).

Suolo e sottosuolo, siti 
contaminati e rifiuti

Fornito dati
richiesti

3442 del 
07/04/2016

23g Accesso
civico ai
sensi 
del 
d.lgs. 
33/2013


